



SISTEMA DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO
 C. CORREGIORA NO. 500
 COL CENTRO
 46600 AMECA JALISCO

CR. 46601 C10.03-00191-00-AMT 704983 50561

CURP: 44616342
 CTE: SAP070223QK0
 RFC: 000004043297670
 CTA: 704983
 CONSEC: 1
 HOJA: 1

RESUMEN DE CUENTAS

CUENTA DE CHEQUES	NO.	04043297670	SUCURSAL:00191 PZA:03 DEL 01/04/2011 AL 30/04/2011
DIAS TRANSCURRIDOS EN EL MES:		30	SALDO PROMEDIO MINIMO MENSUAL REQ. \$5,000.00
COMISIONES COBRADAS EN EL MES:		\$0.00	SALDO PROMEDIO DEL MES: \$304,449.09
SALDO ANTERIOR:		\$296,061.64	TASA PROMEDIO NOMINAL: 0.0000
DEPOSITOS/ABONOS:		\$16,253.82	PAGO DE INTERES NOMINAL EN EL MES: \$0.00
RETIROS/CARGOS:		\$0.00	PAGO DE INTERES NOMINAL EN EL A#0: \$0.00
INTS.NETOS S/CAPITAL:		\$0.00	I.V.A. COBRADO: \$0.00
SALDO ACTUAL:		\$312,315.46	I.S.R. RETENIDO EN EL MES: \$0.00
			I.S.R. RETENIDO EN EL A#0: \$0.00
			CLABE: 021326040432976700

DETALLE DE MOVIMIENTOS

CUENTA DE CHEQUES		NO.			
DIA	SERIAL	DESCRIPCION	RETIROS/CARGOS	DEPOSITOS/ABONOS	SALDO REFEREN.
04		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$1,376.80	\$297,438.44 1911003
04		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$954.70	\$298,393.14 1911003
05		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$1,200.58	\$299,593.72 1911003
06		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$769.06	\$300,362.78 1911003
07		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$562.35	\$300,925.13 1911003
08		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$573.61	\$301,498.74 1911003
11		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$666.03	\$302,164.77 1911003
12		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$649.14	\$302,813.91 1911003
13		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$424.31	\$303,238.22 1911003
14		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$989.71	\$304,227.93 1911003
15		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$807.84	\$305,035.77 1911003
18		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$1,081.03	\$306,116.80 1911003
20		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$716.59	\$306,833.39 1911003
20		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$798.00	\$307,631.39 1911003
25		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$766.73	\$308,398.12 1911003
26		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$1,301.49	\$309,699.61 1911003
28		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$973.84	\$310,673.45 1911003
28		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$472.59	\$311,146.04 1911003
29		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$1,169.42	\$312,315.46 1911003

ACLARACIONES:

CARGOS OBJETADOS POR EL CLIENTE

FOLIO ACLARACION	NUMERO CUENTA	TIPO CUENTA	FECHA CARGO	DESCRIPCION	MONTO
------------------	---------------	-------------	-------------	-------------	-------

Este documento es una reimpresión de movimientos considerados en el estado de cuenta del periodo referido.